

Zawada, 20.08.2019 r.

Nr: NZ/PZP/12/2019/...

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Wymianę transformatorów potrzeb własnych bloków TZ2 – TZ7 w Enea Połaniec S.A.”, prowadzonego pod numerem NZ/PZP/12/2019

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Usługi sprzątania obiektów produkcyjnych w Enea Połaniec S.A.”.

Pytanie 50:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wprowadzenie poniższych zmian do I części SIWZ.:

1. Dotyczy Punktu 7.1.2.2.1. SIWZ wraz z jego późniejszą modyfikacją z dnia 23.07.2019r.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie słowa "odczepowych" z jego treści?
Punkt ten przyjąłby brzmienie:

7.1.2.2.1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 3 dostawy transformatorów trójzwojennowych wraz z montażem na stanowisku eksploatacji, w tym co najmniej 2 w energetyce zawodowej o sumarycznej wartości co najmniej 2.000.000,00 każda PLN brutto, w przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie,

Odpowiedź na pytanie 50:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.


Pytanie 51:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie pliku XML w celu uzupełnienia jednolitego dokumentu JEDZ.

Odpowiedź na pytanie 51:

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość pobrania dokumentu JEDZ za pośrednictwem strony:

<https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia>


Przewodniczący
Komisji Przetargowej

